

Vilâyetimizde Seçim Büyük Canlılıkla Yapıldı.

Atatürk İstanbulu şerefendirdi

istemediği için merasim yapılmadı. Önderimiz Dolmabahçe sarayına gittiler.

T. D. Araştırma kurumunda orada çalışacak.

İSTANBUL, 22 (A.A) Reisi Cumhur Kemal Atatürk Refa katlerinde Başbakan General İsmet İnönü olduğu halde bu sabah 8,20 de Haydarpaşa istasyonuna vâsıl olmuşlardır.

Türk Dili Tedkik Encümeni azası da Atatürk ile birlikte İstanbul'a gelmişlerdir. Burada çalışmalarına devam edeceklerdir.

Reisicumhur merasim yapılmamasını istemediğinden şenlik yapılamamıştır. Yalnız istasyon önünde toplanan halk Atatürk'ü şiddetle alkışlamışlardır.

Reisicumhur motörle doğruca Dolmabahçe sarayına gitmişlerdir. Vali ve Fırka idare heyeti Reisi Atatürk'ü vilâyet hududunda karşılamışlardır.

Hava Şehidleri ihtifalı

Ayın 27 sinde şehidler ihtifalı yapılacak.

Alay kumandanlığı ve Tayyare Cemiyetinde etraflı bir program Hazırlandı.

27 İkinci kânun Pazar günü hava şehidleri ihtifalı yapılacaktır. Alay kumandanlığı ve Tayyare Cemiyeti ihtifalın lâzımı olduğu değerinde yapılabilir için hazırlıklar görmüşler ve etraflı bir program tesbit etmişlerdir.

Buna göre sabahleyin saat onda Cumhuriyet alanında memurlar, zabıtlar, Asker, Jandarma, Polis müfrezeleri mektepler ve cemiyetler üyeleri toplanacak ve tam saat on birde merasimin başladığını bildiren bir topdan sonra merasim kumandanı hazır bulunanları hava şehidlerini ve bütün şehidleri selâmlamaya davet edecek ve Cumhuriyet alanına çekilen bayrakla bütün şehirde çekil-

miş olan bayraklar yarıya kadar indirilecektir.

Bundan sonra Alay kumandanlığından ve Tayyare Cemiyetinden bir kişi hitabe söyleyecekler şehir bandosu da hazin bir marş çalacaktır.

Marşı müteakib kâinat merasim meydanına dikilen âbide timsali ve yanına dikilecek olan bayrak önünde geçid resmi yapacaklardır.

Lenin'in Ölümünün yıldönümü

Moskovada Büyük bir toplantı yapıldı.

Kalenin söylevinde "Lenin tarihe karıştı Fakat Leninizm yaşayacak,, Dedi

MOSKOVA, 23 (A.A) Lenin'in ölümünün 11 inci yıl dönümü münasebetiyle Moskova tiyatrosunda büyük bir toplantı yapılmıştır. Kalenin, Lenin'in hatirasını tazir ettikten sonra insan olarak Lenin'in tarihe karıştığı fakat Leninizm mütemadiyen inkişaf etmekte olduğunu söylemiş ve Sovyet Rusya'nın muvaffakiyeti Leninizmle muvaffakiyettir demiştir.

Kalenin son iç hâdiselere temas ederek demiştir ki :

Birinci Teşrin ihtilâlinde Zinovyef ve Kamenev mücadele alanından kaçmışlardı ve Lenin bunları o zaman hain ve kaçak olarak tavsif etmişti. Bu sözlerle şimdi ancak şunları ilâve edebiliriz :

Bunlar aynı zamanda birer tedhişçidir ve bu hareketlerini

Saylav Listesi

Müracaatlar tetkik ediliyor

Fırka divanı İstanbulda toplanacak

İşçi namzedler yine Gösterilecek.

ANKARA, 23 (Hususî)

Saylav namzedleri gösterilmek dileğiyle Fırkaya yapılan müracaatlar bir heyet tarafından tetkik ediliyor. Bu heyet dün akşamda geç vakte kadar toplanarak müracaat mektublarını tetkik etmiştir.

Saylav namzedleri listesi Ankarada hazırlanacak ve Şubatın ilk günlerinde İstanbulda toplanacak olan Fırka Riyaset divanında kat'i şeklini alacaktır.

Bu defaki listede geçen defada da olduğu gibi çifçi ve işçilerden namzed gösterilecektir.

Vilâyetimizde

İkinci seçmenler bitti.

Vilâyetin bütün kazaların da geçen Cumartesi günü başlayan üçüncü seçmen seçimi halâkından alâkasiyle yapılmış ve kazalardan seçimin bittiği ne dair malûmat verilmştir.

Gözler Memel'e Çevrildi

Alman propağandası şimdi burada toplanıyor.

Sar muvaffakiyeti Almanyayı reyiamlar modası peşinde koşturuyor.

Almanya Sar'ı elde ettikten sonra şimdi de propağandasını «Memel» e çevirdiği bildiriliyor

Bilindiği gibi Memel'de eskiden Almanlara âid olan küçük bir Baltık ülkesidir. Burası da Sar gibi Büyük Harbda

Almanların mağlûbiyeti üzerine Versay muahedesiyle Almanya'dan ayrılmış ve muhtar bir idare teşekkül ederek Fransızların işgaline müsaade edilmişti. 1923 yılında Litvanya burasını istedi. Ve Paris muahedesiyle burada müstakil ve muhtar bir idare kurulmak şartıyla Fransızlar tarafından Litvanyaya ilhakına müsaade edildi. Şimdi Memel ülkesi Litvanya Cumhuriyeti tarafından tayin olunan bir Vali tarafından idare olunmaktadır.

Memel limanı da beynelmîlel bir mahiyette ve üç kişilik bir heyet tarafından idare edilir. Memel'in genişliği 2450 kilo metre nüfusu da 141 bindir.

Sar'da muvaffak olan Almanların istihasını şimdi de bu küçük ülke kabartmış bulunuyor.

Bu meseleye dair Ajans şu haberleri ulaştırmaktadır :

LONDRA (A.A) — Deyl Ekspres gazetesi diyor ki :

Avrupada projektör dönmüştür ve şimdi artık Sar'a değil Memel'e teveccüh etmek tedir. Alman propağandası orada yeni bir kesafet göstermeye başladı.

Deyl Herald'da, Sar muvaffakiyetinin Almanyayı Reyiamlar modası arkasında koşturduğunu yazıyor.

PARİS (A.A) — Havas Ajansının Berlin muhabirinden :

Sar Reyiamı Almanyanın dış siyasasında değişiklik yapmamışa benziyor. Bay Hitler önce Almanyanın yeniden silahlanma hakkı tanınmadan Versay andlaşmasına göre gereken her türlü silâhları bırakma mecburiyetini prensib itibariyle reddetmiştir. Almanyanın Fransaya yaptığı yegâne teklif Hollanda, Almanya anlaşmasına benzer bir ademi tecavüz andlaşması akdına da irdir. Almanya mehafili şimdilik vaziyetini muhafaza etmediği faydalı bulduğu cihetle hiç bir uluslar arası taahhütlere girmek arzusunda değildir.

Laval ile Flandren'in bu ay sonunda Londra'yı ziyaretlerinde de bu mesele hiç şüphesiz nazarl itibara alınacaktır.

Monopol

Lübnan ve Suriyede bütün monopolu kuruldu.

BERUT 22 (Hususî) — Yüce Komiserlik Maliye dairesinde toplantılar yapan hususî komisyon manda altındaki memleketlerde bütün monopolunun tatbikini kat'i surette onaylamıştır.

Lübnan mebusan meclisi Reisi davet edilerek kararname kendisine teklif edildi. Monopol işi en aşağı altı ay sonra tatbik edilecek ve yerli fabrikalarda altı aya kadar elle rindeki tütünleri işlemek veya satmak için vakit bırakılacaktır. Bundan başka bandrol idareleri de fabrikalara ancak altı aya kadar muhlet vereceklerdir.

Monopol bir şirkete devredilecektir. Şirket fabrikadaki tütünleri 933 senesinde satılan vasatî fiyat üzerinden alacak ve fabrikalarında yüzde 95 yerli tütün işliyecektir.

Tahmin edildiğine göre hükümet bu monopolla bandrol dan temin ettiği varidatın iki misli alacaktır.

Diğer taraftan dolaşan bir şayiye göre benzin ve petrol satışları da inhisar altına alınacaktır.

Amık Ovasını Sular Kapladı

Ası Nehri de Taşdı. Zarar Pek büyük mahsulün yüzde sekseni mahvoldu.

HALEB, 23 (Hususî) — Son beş gündüzenberi yağın şiddetli yağmurlar Amık Ovasında gölün taşması yüzünden büyük zararlar açmış ve bütün ekinler su altında kalmıştır. Göl kenarı köylerdeki evlere kayıkla gidilip gelinebiliyor. Diğer taraftan Asi nehri de birdenbire yükselmiş ve yatağının iki ta-

rafını tamamen tahrib etmiştir Suların Amık Ovasını basmasına sebep olarak Mazlûm Paşa dalyanı gösterilmektedir. Bendler balıkçılar tarafından doldurulmuş ve yağmurlar yağınca da bu felâket husule gelmiştir.

Mahsulâtta zarar yüzde seksen olarak tahmin edilmektedir

Hâkimlerin

Terfi Cedvelleri Hazırlanıyor

ANKARA— Hak Bakanlığı ve Temyiz mahkemesinde teşekkül eden iki büro hâkimler tarafından verilen kararlardan Temyiz Mahkemesince kaçının tasdik kaçının nakzedildiğini tesbit etmek suretiyle hazırlık mahiyetinde olmak ve terfilere esas teşkil etmek üzere ehliyet cedvelleri hazırlanmaktadır. Bu cedveller hazırlandıktan sonra komisyon toplanacaktır.

Hudud Komisyonu

HALB, 23 (Hususî) — Türkiye — Suriye daimî hudud komisyonunun Şubatın onuncu günü burada toplanması kararlaştırılmış ve alâkalı olanlara bildirilmiştir.

Türk Halk Şarkıları.

«Sovyet sanatı» mecmuasında (Yeni bir kültür manbaları) namı altında neşrettiği bir makalede profesör Vaprik diyor ki :

Türk halkı şarkıları büyük bir alâka ile karşılanmaya layıktır. Ve muhakkaktır ki bu şarkılar yeni bir Türk musikisinin vücuda getirilmesi için bir malzeme teşkil edecektir.

Ben şahsen, İstanbul konservatuarı tarafından derlenen halk şarkılarını tetkike fırsat buldum. ve düşüncem Türk musikisine has ahenkar dili bulmak için Türk kompozitörlerinin bu şarkılardaki makam ve ahenklerin biraz vasıflarını hareket noktası olarak almalarının çok ehemmiyeti haiz bulunduğudır.

Genç Türk kompozitörleri, muhakkak surette Avrupa tekniğine fazla düşkünlük göstermek devresine geçeceklerdir. Bugünkü muhtelif Avrupa musiki mektepleri hakkındaki teknik yoksuzluğu büyük bir tehlike teşkil etmekte ve bu hal genç sanatkarlarını her mezhepten müteessir olup hepsinden birer parça almaya yani Eclectisme ve ancak gelecek nesillerde semere verebilecek vaktinden evvel bir tekâmül göstermeğe yani «epigonisme» e götürebilecek bir mahiyette bulunmaktadır.

Türk kompozitörleri eğer yalnız ulusal çerçiveler içinde kalırsa hata etmiş olurlar.

Filhakika, islâm kültürüne ve dinî merasimine ait bulunan yeknesak ve mağnum melodiler yeni Türkiyenin mantalitesiyle ahenkli değildir.

Yeni Türkiye hayatla ahenkli yeni bir musikiye muhtaçtır. Bu yeni Türk musikisi çok kuvvetli ihtimalle esaslarını

Arnavutluğun istikbalı.

Kral Zogo Bir Gazeteciye izahat verdi.

Kral ziraat siyasetine değer verildiğini ilköğretim programlarını anlatıyor.

Deyli Telgraf gazetesinin Tiran muhabiri Arnavutluk kralı ile görüşmeğe muvaffak olmuştur. Muhabir, Mister Gedye bu mülâkattan sonra gazetesine yazdığı telgrafta kendisinin kral ile Almanca konuştuğunu ve kralın bütün suallerine cevap verdiğini anlatarak kral tarafından güdülen en esaslı fikrin şu olduğunu anlatıyor :

«Memleketi, çiftçi halk için sağlam bir çiftçi yurdu yapmak istiyorum.,»

Kral, umumî iktisat ve ziyeti hakkında sorulan suale cevap olarak :

«İktisadî buhran bizi belki de Avrupa memleketlerinin çoğundan fazla müteessir etti. Bu buhran ancak kat'i bir tasarrufla karşılamak mümkündür. Öyle de yaptık. İki yıl önce bütçemiz 426,600 isterlindi. Bu seneki bütçemiz 246,000 isterlinden ibarettir. Gelecek Nisau bütçesi 200,000 isterlidir.,» denmiştir.

Krala memleketin istikbalı hakkında ne düşün-

Izmirin Bayındırlık işleri.

Izmir, 23 A.A. — Belediye'nin yeni yıl bütçesine göre kentimizde yeniden çocuk bahçeleri ve parklar yapılacağı gibi yangın yerinde alınacak bütün fabrikası karşısında parklı geniş bir meydan ve şehir koyuluğu yapılacaktır.

halk musikisi manbalarından alacaktır. Fakat arzu olunur ki yeni türk kompozitörleri halk melodilerinin makamlarını benimsemekle kalmaları ve bu melodilere dayanarak yeni bir musiki dili bulmaya çalışsınlar.

düğünü sorunca şu cevabı aldım :

«Bunları yol, ziraat inkişaf, ve halkı okutmak kelimeleriyle hülâsa edebilirim. Bir çok yollar y a p m ı ş bulunuyoruz, fakat daha bir çok yollar yapmak mecburiyetindeyiz. Bizim sevkül-cevş yollar yaptığımızda dair bir çok sözler söylendi. Fakat bu mahiyette bir tek yol yapmış değiliz. Yaptığımız yolların hepsi ziraat ve ticari mahiyettedir. Gelecek yıl için büyük bir programımız var. İlköğretim dört sınıfa iki sınıf daha ilâve edeceğiz. Ve bu iki sınıfta çocuklara ziraat ve ticari malûmat vereceğiz. Programımız, iki senede tatbik edilmiş olacaktır.,»

Kral Zogodan sonra Arnavutluğun hiç bir memleket sermayesine karşı kapalı olmadığını siyasi maksatlar peşinde koşmayan sermayelerin Arnavutlukta iş yapabileceğini kendisinin İngiltereye dost olduğunu ve İngiltereyi ziyaret için fırsat aradığını söylemiştir.

Buğday stoku.

Istanbul 22 "A.A., — buğday stoklarındaki tetkikata devam edilmektedir ziraat bankası müdürü İhsandan sonra buğday satış amiri Adil de açığa çıkarılmıştır. Müsteşar Atif bir haftaya kadar Ankara'ya dönecek ve vekâlete vereceği raporunu orada hazırlayacaktır. Şimdilik vekâleten idare edilen ziraat bankası İstanbul şubesi müdürlüğüne İş bankası umumî müfettişlerinden Saminin tayin edileceği söylenmektedir.

Kültür bakanı

Istanbul 23 (A.A) — Kültür bakanı Abidin Özmen bugün üniversiteye giderek Ankara tarih ve coğrafya fakülteleri için hazırlanan raporu tetkik edecek ve hukuk fakültesi için tesbit edilen yurt binalarını gezecektir. Bakan perşembe günü Ankaraya dönecektir.

İspartada ne kadar hayvan kesilmiş

İsparta 23 (A.A) — Geçen 934 yılı içinde yeni yapılan belediye fennî mezbahasında 1356 kuzu, 79280 külkeçi, 436 dana, 1497 sığır, 2 manda ve 7 deve kesilmiştir.

Bu muhtelif hayvanların etlik tutarı 131,426 kilodur.

Şarki Türkistandan gelen yetmiş kişilik kafile ..

Istanbul 23 (A.A) — Şehrimize şarki Türkistandan yetmiş kişilik bir kafile gelmiştir. Kafileden kırk kişi dün Ege vapur ile Mısra gitmişlerdir. Diğerleri memleketimizde yerleşmek üzere şehrimizde kalacaklardır. Muhacirler Şarki Türkistanda 19 milyon Türk bulunduğunu buna mukabil Çinlilerin yarım milyon geçmediklerini, şimdi şarki Türkistanın Mançurili bir vali tarafından idare edildiğini maalesef ora Türkleri için de bütün memleketi eline alıp çevirebilecek büyük bir başın benüz bulunmadığını söylüyorlar.

Bir boks maçı .

Londra 22 (A.A) - İngiliz hafif siklet boks şampiyonu Kit Fransız şampiyonu Hummeriyi sekizinci raounda yenmiştir.

Yunanistan 275 tayyare istiyormuş .

Istanbul 23 (A.A) — Atinadan İstanbul gazetelerine bildiriliyor:

Yunanistanın müdafasını ve askeri ihtiyaçlarını düşünmek üzere toplanan fırka reisleri meclisinde tayyare başkanlığı müsteşarı Yunanistanın 270 tayyare almak ihtiyacında olduğunu anlatmıştır.

General Metakasas çarşamba günü gene toplanacak olan bu mecliste bugün mevcut olan ayrı ayrı üç erkâni harbiyenin bulundurulması lüzumunu müdafaa edecektir

Avusturya - Çekoslavakya ticaret anlaşması

Prag 23 (A.A) — Avusturya ile Çekoslavakya arasındaki ticaret muahedelerini artırarak için müzakerelere 28 ikinci kâunda başlanacaktır.

Macaristanla da yeni bir ticaret mukavelesi yapılmak üzere bir Çek heyetinin Peşteye gitmesi muhtemeldir.

Soy Adı alanlar

Akça deniz tuzlaları muhafaza âmiri Memduh Sekitmez, içel vilâyeti baytar müdürü Hüsameddin Kara dağ, merkez mücadele baytarı A.Hüsnî Gök, silifke mücadele reisi A. Rıza sarıata, Tarsus mücadele baytarı Şerefeddin Altan, Mersin belediye baytarı Cemil Eratlı, silifke silifke memuru O. Faruk Baskın, gardiyan Memet Salmen soy adlarını almışlardır.

§ Cumhuriyet mektebi muallimlerinin soy adları şunlardır :

Baş okutan Celâl Tor, Okutan Saadet Öngüne, okutan Nurettin Kodallı, okutan Hatice Uluğ, okutan Sırrı Kızılek.

Türkofisin Günlük Telgraf Haberleri.

Avrupa borsaları

22-1-35 de Londra borsasında incir, yumurta Hamburg borsasında üzüm incir zeytin yağı tütün Marsilya borsasında incir yumurta yün New-York borsasında incir fiyatların da bir gün önceye göre değişiklik olmamıştır.

PAMUK — Liverpool borsası Amerikan pamuğu mart teslimi 6.86 mayıs teslimi 6,83 temmuz teslimi 9,80 teşrin evel teslimi 6,71 Mısır Sakalaridis cinsleri mart teslimi 8,63 mayıs teslimi 8,64 temmuz teslimi 8,64 teşrin evel teslimi 8,60 Upper cinsleri mart teslimi 7,68 mayıs teslimi 7,65 temmuz teslimi 7,52 teşrin evel teslimi 7,47 penidir. Fiyatlar libre başmadır.

New-York borsasında mart teslimi 12,40 mayıs teslimi 12,46 temmuz teslimi 12,51 12,53 teşrin evel teslimi 12,53 sentdir. Fiyatlar libre başmadır. Iskenderiye borsasında F. G. F. Sakalaridis cinsleri mart teslimi 16,23 mayıs teslimi 16,03 temmuz teslimi 16,16 aşmoni F. G. F. cinsleri şubat teslimi 13,72 nisan teslimi 13,74 temmuz teslimi 13,73 eylül teslimi 13,62 tallaristir. Fiyatlar 99,05 libre içindir.

BUĞDAY — Şikago borsasında mart teslimi 92 1/4 mayıs teslimi 87 1/4 1/4 temmuz teslimi 87 1/4 Winnipeg borsasında mart teslimi 11-11 1/4 mayıs teslimi 111 3/4 111 3/8 temmuz teslimi 113 1/4 sentdir. Fiyatlar buşel başmadır.

YULAF — Şikago borsasında mart teslimi 52 1/4 mayıs teslimi 64 3/4 temmuz teslimi 51 7/8 sentdir. Fiyatlar 32 libre içindir.

ÇAVDAR — mart teslimi 87 mayıs teslimi 87 temmuz teslimi 86 3/4 sentdir. Fiyatlar 56 libre içindir.

ARPA — Mart teslimi 82 1/4 mayıs teslimi 76 1/2 sentdir. Fiyatlar 48 libre içindir.

İstanbul borsası
23-1-35 de arpa yemlik çuvalı 4 kuruş 4 paradan 21,000 kilo, biraık 3 kuruş 35 paradan 4 kuruş kadar 30,000 kilo, buğday yumuşak 4 kuruş 37 paradan 5 kuruş 2,5 paraya kadar, mahlut 4 kuruş 5 paradan 4 kuruş 35 paraya kadar 1540 ton, fındık iç tumbul 46 kuruş 30 paradan 5,040 kilo, pamuk 45 kuruşdan 57 kuruş kadar 13,590 kilo, yulaf 4 kuruş 23,5 paradan 25,000 kilo borsada muamele görmüştür.

22-1-35 de ihacat olmamıştır.

İzmir borsası
23-1-35 de borsada buğday 4,10-4,74 kuruştan 123 çuval, arpa 4,05 ila 4,125 kuruşdan 207 çuval, buçak 4,50 kuruşdan 272 çuval, Nohud 4,75 5,25 kuruşdan 11 çuval, pamuk çekirdeği 2,75 2,80 kuruşdan 2,733 kilo satılmıştır.

BALO

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti tarafından 31 son kânun 935

Perşembe günü saat 21 de Tüccar Kulübünde Biletler satışa çıkarılmıştır. İkişer lira mukabilinde Balo komitesinden alınır.

Elbise koyu renkte olacaktır. Her kart bir Bay iki bayan içindir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.		

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	54	
lane	53	
Kapu mah	52	
Kozacı parlağı	51	
lane çiğidi	2-87	
Yerli "	2	72
Susam	11	50
Fasulya	9-10	
Nohut	4	50
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	
Çeltik	6	75
Yulaf Çukurova	3-12,50	
, Anadol	3	50
Acı çekirdek içi	32	75
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,50	
" Yerli	3	
Pirinç	14	75
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	3	
Çavdar	3	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	35	
Limon tuzu	70	
Sabunsafızeytin Y.	25 50	
" ikinci	23	
İncir	0 den 11	
İnce Kepek	2	25
Kahın "	2	25

Borsa Telgrafları

Istanbul

23-1-935

Türk altunu	936
İsterlin	618 -50
Dolar	79 -8 -50
Frank	12 -03
Liret	9 -28 -65

Mürettip İstiyoruz

matbaamızda çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

İLAN

Mersin Belediye Başkanlığından:

Keşif bedeli 4366 lira 36 kuruş olan Yahn ayak şosasının yeniden inşası açık eksiltmeye konulmuştur. İhalesi 9-2-935 Cumartesi günü saat 15 te Belediye Dairesinde yapılacaktır. İsteklilerin 11 kuruş mukabilinde şartname örneğini Belediye Dairesinden almaları ve yüzde 7,5 muvakkat teminat parası ve şartnamede yazılı vesikalarla birlikte Belediyede Arma ve eksiltme komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.

25-29-3-7

İçel Defterdarlığından:

Kazanç Vergisi

İsmi	San'atı	Senesi	Lira	K.
Çorç Şidyak	Manifatura	930	183	50
" "	"	931	288	15

Yukarıda ismi ve vergi miktarı yazılı mükellefin mezkûr kazanç vergisinin vergiler Temyiz komisyonunca ipkaen tastik edilmiş olduğu ilân olunur.

İçel Defterdarlığından:

Kazanç Vergisi

İsmi	San'atı	Senesi	Lira	K.
Süleyman Oğ. Ahmet	Sebzeçi	926	54	00

Yukarıda ismi ve vergi miktarı yazılı mükellefin mezkûr kazanç vergisinin Vergiler Temyiz komisyonunca ipkaen tastik edilmiş olduğu ilân olunur.

İçel tapu müdürlüğünden;

Mersinin Tirtar köyünde vaki tarafları gedik ve tarik ve kara in kanarlı boğazla mahdud bir kitada bir hektar 3785 metre tarla Hacı Ali ve mulla Hasan namlarında kayıtlı olan mezkûr defterin ziri gayri musaddak olduğundan musaddak kıymeti hakkında mahallen keşif ve tahkikatı yapılacaktır tarihi ilân olan gün sonra mahalline memur gönderileceğinden bu yer için tasarruf iddiasında bulunanlar varsa resmi evraklarıle daireye müracaatları ve keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

İLAN

İçel Sıhhat ve İctimat Muavenet müdürlüğünden :

Vilâyet Hastaneleri için 160 lira tahmin bedelli 17 kalem evrakı matbuu pazarlık suretile yapılacaktır. Muvakkat teminat miktarı 12 liradır. Talip olanların ve ömünelerini görmek isteyenlerin Sıhhat dairesine müracaatları ve pazarlığın bitim günü olan Şubatın üçüncü Pazar günü saat on beşe kadar Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur.

21-25-29-2

Çopurlunun Yapı Taşı

Çopurlunun yapı taşı taş madenlerinin en iyisidir. 60 Santim boyunda 40 santim eninde 22 25 santim kalınlığındadır. İstiyenler satıcısını matbaamızdan öğrenebilirler.

1-5

Satlık Bahçe Halinde Arsa ve Kulübe

Mersinde Hastane caddesinde Rum kabristanı bitişğinde iki bin metre murabba genişliğinde içerisinde bir kulübe ve büyük bir havzu mevcut Limon, Portakal, Mandarina, Yeni dünya, Şeftali ağaçları ve Üzüm asmaları ile bezenmiş bir ku' arsa acele satlıktır. Şehrin en güzel yerinde bulunan bu yeri almak isteyenlerin Taşhanda dört numaralı dairede Dava Vekili Bay Faike müracaat etmeleri,

9-10



Onu senelerden beri tanır, ağrılarda ve soğuk algınlığındaki çabuk tesirini bilirsiniz. markasının tekeffül ettiği ASPİRİN, sizi bundan sonra dahi memnun edecektir.

İsrarla **ASPIRİN** isteyiniz!



Soba Almadan Evel

Kılınc Kâmil ve mah-tumları ticarethanesin-den arayınız.

Yeni Getirdiği

Yerli, Belçika, Fransız malları sobaları ve fiyatları görünüz.

47-90



Kulak, Burnn, Boğaz

Hastalıkları mütehassısı

DOKTOR

Nüzhet Veysi

Hastalarını her gün saat on beş-den sonra diş doktoru bay Bahirin yoğurt pazarındaki muayenehanesinde kabul ve tedavi eder.

11-30

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

LA KONKORD Nakliyat - Harik

Sigorta Şirketi

Muamelâtında sürat, intizam, ve kolaylığı şiar edinmiştir.

Mersin Acantası: Karaman Çifçi Bankası.

Yurttaş!

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün:

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Nisaiye Operatörü Doktor

ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomalı ve almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi Nisai-Müt hassısı.

Adres; Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde. Tel-fon: 64

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Dördüncü Keşide

11 Şubat 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır.

Mükâfat 20,000 Liradır.

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

24-1-935 Perşembe günü borsa satışları

Malin einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERHAT
		K. G.	K.	F. S.	
Burçak		15000	4	37,50	M.V. bir hafta Z.
Pirinç kırıklı		11200	14	75	M.V. hazır
" "		7500	14	75	" "
Nohut	Anadol	15000	4	56,25	Mağaza hazır